各学生班级：

按照学校《关于 2020-2021 学年度国家奖学金、励志奖学金及社会奖学

金评选工作的通知》的要求，根据《机电工程学院关于 2020-2021 学年度国

家奖学金、励志奖学金及社会奖学金评定工作的通知》，经自主报名、公开

答辩，学院评审委员会差额评选，学院拟推荐以下人员为 2020-2021 学年度

国家奖学金、励志奖学金及社会奖学金人选，现予以公示，如有异议，请于

三个工作日内向评审小组反映。监督电话 82518454，82569760。

奖项及推荐人员名单：

（一）国家奖学金

王文浩 乔 锋 施恩铭 王茂波 石宗奇 杨宏成

门燕欢 沈耀东 陈骏豪 赵梓丞

（二）国家励志奖学金

于丹彤 王 飞 田 宇 伊 泽 许龙坤 李鸿武

杨宏彬 杨路伟 周美玲 周聪聪 赵伦江 邓子豪

吕 帅 刘彦甫 张 春 陈升源 陈昸弛 周 帅

赵领文 高维峰 葛 斌 谢永强 于广川 卫龙杰

马 杰 王子有 王呈吉 汤 祎 李鑫芯 杨敬龙

杨 璐 张天宇 张雪龙 黄树辉

（三）社会奖学金

1.CASC 奖学金

CASC 二等奖学金：安 韬

CASC 三等奖学金：何 海

2.中国船级社 CCS 奖学金

持续进步奖：祖渝峰

成绩优秀奖：温郁芃

3.哈船院七九级奖学金：

优秀家庭经济困难奖学金：于海泽

4.龙港励志奖学金

龙港励志一等奖学金：

王 健 张 优 马 帅

龙港励志二等奖学金：

孔祥雪 张帅科 姜 冰 刘健鑫

机电工程学院

2021 年 9 月 27 日